
Администрация Находкинского городского округа 
Приморского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 февраля 2016 г. г. Находка № 96 

Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций на земельных участках, расположенных 

на территории Находкинского городского округа, независимо 
от форм собственности, а также на зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в собственности 
Приморского края или муниципальной собственности 

Руководствуясь Федеральными законами от 13 марта 2006 года № 38 - ФЗ «О рекламе», от 
06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, на 
основании Решения департамента информационной политики Приморского края от 11 
января 2016 года № 001 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций» 
администрация Находкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на земельных 
участках, расположенных на территории Находкинского городского округа, независимо от 
форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в 
собственности Приморского края или муниципальной собственности. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского городского 
округа от 04 февраля 2013 года № 156 «Об утверждении Реестра городских рекламных мест 
для проведения открытого аукциона (конкурса) на право заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Находкинского 
городского округа». 
3. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации Находкинского 
городского округа (Шевкин) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 
4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрашок) 
разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в 
сети Интернет. 
5. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории 
Находкинского городского округа, независимо от форм собственности, а также на зданиях 
или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Приморского края или 
муниципальной собственности» возложить на заместителя главы администрации 
Находкинского городского округа С.И. Строева. 

И.о. главы администрации 
Находкинского городского округа Б.И. Гладких 

:|)1!ЦПа. И Ч > ' с;!:' I ! ' V < п р о . ICO! i- и К р > П ! 



2 
Приложение к постановлению (Схему размещения рекламных конструкций на земельных 
участках, расположенных на территории Находкинского городского округа) можно скачать в 
разделе АРХИТЕКТУРА: 

http://www.nakhodka-city.ru/user page_content.aspx?UPageID=7530 

http://www.nakhodka-city.ru/user

